habeat suo fructu. 
10. Et qui vineam plantaverit de primo, medietatem habeat pro 

hereditate et serviat ei ubicumque fuerit et aliam medietatem habeat 
pro prestimonio de sua corte. 

11. E t si aliquis habet domos in alia parte, tamen in domum de 
Pozólo mittat plus panem et vinum quam in alias. 

12. Et postquam intraverit termino de Pozólo, sit vassallo sine alio 

seniore de ipso seniore de Pozólo. 
13. E t qui rancuram habuerit de suo vicino, accipiat dúos vicinos 

et vaclant cum illo pignorare ad domum eius. E t si aliquis vicinus 
noluerit cum illo iré pignorare, pectet illi V I denarios. E t qui pignus 
abstulerit ad vicinum, pectet V solidos a palacio. 

14. Et si quis dixerit ad suo vicino traditor de seniore vel de suo 
concilio et non potuerit levare in antea a suo pare, pectet X X X mo-
rabetinos et dividant; terciam partem habeat seniorem et terciam con-
cilium et aliam terciam querelosum. 

15. E t qui cum arma cotada percusserit suo vicino, ipsis qui ibi ste-
terint prendant illum si potuerint. Quod si percussum obierit, mittant 
illum in manu de parentibus mortui et omnia bona sualevent a palacio. 

16. E t si non morierit, pectet livores quas fecit. E t cui dixerint 
«quia noluisti illum prendere», salvet sibi tercerio quod non potuit 
illum prendere et quiescat. 

17. E t qui voluerit suam cortem vel prestimonium venderé, vendat 
a vicino qui faciat forum ad suum seniorem. E t si non vendiderit, clau-
dat suam portam cum adoves. Et si quis voluerit intrare in illas domos, 
primitus demandet a suo domno si in illa térra fuerit. Et si in ista térra 
non fuerit sénior, mittat ibi collazum qui faciat suos foros. Et quando 
suo domno venerit, liberet suas domos usque ad novem diebus et rece-
dat cum suo fructu et dimittat il l i prestimonium. 

18. Nullus homo qui filiam alienara rossaverit, pectet CCC so
lidos. 

19. Qui bandum fecerit contra suum vicinum, pectet X L solidos; 
duas partes dimissas propter amorem Dei et terciam partem a palacio. 

20. Et cui dixerint aliquid de furto, salvet sibi si tercero de posta 
bus. ¥A qui acceperint cum furto, pecunia det a suo donno et duplu 
pectet palacio. 

21. Si aliqua mulier vidua qui maritum acceperit et aleo habuerit 

n-
m 
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det V solidos ín osas a palacio. E t vidua qui pauper fuerit et maritum 
acceperit, det una reiam a palatio. 

22. Ganado qui intraverit in cauto de vinea pectet I solidum aut 
carnerum de solido. 

23. Et si aliquis ad directo tenere a directo noluerint, et fideiussor 
in quinqué solidos, sicut est forum, de eo non acceperint, rancuram 
mitta a suo concilio cura hominibus de frontera et omnia bona sua di-
mittat filiis et uxori sue et recedat a villa; et vicinum qui cum eo non 
exierit ad adiuvandum í 11 í a suo directo, pectet ad ipsum querelo-
sum XI I morabetinos.